News Release (6409 TSE 1)

   平成 26 年 8 月 12 日
各 位

会 社 名 株式会社キトー
代 表 者 名 代表取締役社長 鬼頭 芳雄
コード番号 6409（東証 第一部）

問 合 せ 先
取締役 執行役員
経営管理本部長

遅澤 茂樹

 TEL：03-5908-0161

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日平成 26 年 8 月 12 日、資金の借入（ブリッジローン）に関わる契約を締結いたしまし

たのでお知らせします。

１．資金借入れの理由

平成 26 年 7 月 23 日開催の当社取締役会の決議を経て、同日、当社の連結子会社である KITO

Americas, INC.（以下「KAI 社」）が、WESTVIEW CAPITAL PARTNERS II, L.P.（以下「WESTVIEW
社」）との間で、WESTVIEW 社が保有する米国の PEERLESS INDUSTRIAL GROUP, INC.（以下

「PEERLESS 社」）の全株式を KAI が譲り受ける株式譲渡契約を締結いたしました。
同契約に基づく PEERLESS 社の買収にかかる資金を、当社において下記条件にて調達し、KAI 社に

融資するものです。

２．借入の内容

（１）借入の使途 KITO Americas, INC.への PEERLESS 社買収資金の融資
（２）借入先  株式会社三井住友銀行、株式会社三菱東京 UFJ 銀行
（３）借入金額  130 百万米ドル（1 米ドル 100 円として、約 13,000 百万円）
（４）返済方法  期限一括
（５）借入実行日 平成 26 年 8 月 18 日
（６）返済期日  平成 27 年 8 月 18 日
（７）借入利率  市場金利を参考にした変動金利

３．今後の見通し

今回の借入に基づき調達する資金については、中長期の資金への借り換えを実施する予定

です。当該借り換えにつきましては、具体的事項が決まり次第改めてお知らせいたします。
以 上